
Michaela Čížková (Europarfemy) ID 410866 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 1:58

PODMÍNKY PRODEJE
EUROPARFEMY.CZ
  Internetový obchod s levnou kosmetikou a parfémy světových značek. Nyní u nás naleznete více než 500 000 položek. Naše
firma je 8 let na trhu.
  Objednané parfémy dodáme během jednoho až dvou pracovních dní prostřednictvím PPL.
  Praha, Pardubice, Hradec Králové, Brno naše kamenné prodejny, kde zakoupíte produkty za internetové ceny.

  Poštovné:

  + PPL 79,- (platba je možná pouze na dobírku)
  + nad 2500,- poštovné ZDARMA

  - v případě zájmu uveďtě prosím do mailu vaši:
  1.) ADRESU
  2.) TELEFONNÍ ČÍSLO

  - pokud máte zájem o parfém, který zde není uveden, zeptejte se :)

  Důležité: Zboží, které tu máme vystavené s Vaším NEVYMĚŇUJEME a o poštovném a cenách NESMLOUVÁME!!! Děkujeme za
pochopení.

  www.europarfemy.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

